Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracao
Declaramos para os fins previstos na Le1 n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a
situacao do fornecedor no momento € a seguinte:

Dados do Fornecedor

Razio Social: VICOSERYV SERVICOS ESPECIAIS LTDA

Nome Fantasia:

Situacdo do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 07/11/2023
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL Nio

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias ¢ Impedimentos
Ocorréncia: Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Pablico": Nada Consta

Niveis cadastrados:
I - Credenciamento
IT - Habilitagio Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 18/11/2023

FGTS Validade: 31/08/2023

Trabalhista  (httpy//www.tst.jus.br/certidao) Validade: 25/11/2023
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 10/11/2023

Receita Municipal Validade: 11/11/2023

V - Qualificagio Técnica
VI - Qualificagio Econémico-Financeira

Validade: 31/05/2024

Emitido em: 14/08/2023 09:16 1 de 1
CPF-EEEEEEE Nome ANDERSON NOVAIS SOARES
Ass:




TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatdrio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas el etronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgo gestor de cada cadastro consultado. A informac3o relativa a razio social
da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consultarealizada em: 14/08/2023 09:17:12

I nfor macdes da Pessoa Juridica:

Razéo Social: VICOSERV SERVICOS ESPECIAISLTDA
CNPJ: 13.964.979/0001-60

Resultados da Consulta Eletr énica:

Org&o Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes | nidéneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgéo gestor, cliqgue AQUI.

Org&o Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeispor Ato de I mprobidade Administrativa
elnelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, cliqgue AQUI.

Org&o Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas | nidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, cliqgue AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacdo e racionalizacéo
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lel n® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lel n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lel n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep
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Data e hora da consulta:  14/08/2023 09:17:51

Usudrio I
Cadastro Informativo de Créditos N&o-Quitados - CADIN

CPF/CNPJ: Thulo: Shuaglio Total de Registros 0
13964979 VICOSERV SERVICOS ESPECIAIS LTDA Adimplente Ha até 30 dias:

Ha mais de 30 dias:
| Cédigo | Credor | Data/Hora de Inclusiio |

* Registros incluidos ha até 30 dias.



